
FAKTÚRA č.
Variabilný symbol

Konštantný symbol

Pow-en, a. s. Zmluva č.

Prievozská 4B Korešpondenčná adresa: cms 

821 09 Bratislava

IČO: 43 860 125

DIČ: 2022502394

IČ DPH: SK2022502394 Mierová 21

827 05 Bratislava

E-mail: obchod(at)pow-en.sk

Zapísaná v OR SR, MS Bratislava III, 

oddiel Sa, vl.č. 4330/B Odberateľ: IČO:

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava DIČ

SWIFT: TATRSKBX IČ DPH

IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007 Sídlo odberateľa:

Číslo účtu: 2921132007/1100

Fakturujeme Vám za opakované dodanie tovaru a služieb - nepretržitá dodávka elektriny do miesta spotreby.

Celková fakturovaná suma:

28,32 EUR

0,25 EUR

82,72 EUR

2,96 EUR

1,18 EUR

0,61 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

Spolu: 116,04 EUR

DPH 20%: 23,21 EUR

K úhrade celkom: 139,25 EUR

1. Faktúra za opakované dodanie tovaru a služieb Vám bude zohľadnená v konečnej faktúre.

2. Faktúru považujeme za uhradenú až v prípade pripísania fakturovanej sumy na náš účet.

3. Ceny sú uvedené s DPH. DPH je účtovaná v súlade so zákonom o DPH. Pri súčte jednotlivých

    zložiek ceny s DPH môžu vzniknúť rozdiely spôsobené zaokrúhľovaním.

Deň vzniku daňovej povinnosti: 31.12.2024 Obdobie: december 2024

2121348933

Deň vyhotovenia: 02.12.2024 827 05 Bratislava

Za spotrebnú daň zo silovej elektriny:

Za dodávku silovej elektriny:

Za dodávku distribučných služieb:

Pevná platba zalohy:

1824202479

1824202479

3100762024

Verejno-prospešné služby Ružinov, 

príspevková organizácia

0308

53375891

Verejno-prospešné služby Ružinov, príspevková 

organizácia

Forma úhrady: Prevod Mierová 21

Fakturačné obdobie: RokDeň splatnosti: 25.12.2024

Za prevádzkovanie systému:

Za systémové služby:

Národný jadrový fond:

Národný jadrový fond (mimo režim DPH):



Na napäťovej úrovni nn

Vašou sadzbou pre  distribúciu je C2-X3

Odberné miesto je pripojené do distribučnej sústavy ZSE-D

Typ  Vášho odberu je 

Maximálna rezervovaná kapacita 16 kW

Rezervovaná kapacita x kW

Veľkosť ističa 25 A 3

Vaša predpokladaná ročná spotreba: Jedna tarifa kWh

Vysoká tarifa kWh

Nízka tarifa kWh

Celková fakturovaná čiastka za OM: EUR (bez DPH)

Z toho: Za dodávku elektriny: EUR

Za distribúciu elektriny: EUR

Spotrebná daň: EUR

Za systémové služby: EUR

Za prevádzkovanie systému: EUR

Za odvod do jadrového fondu: EUR

Na napäťovej úrovni nn

Vašou sadzbou pre  distribúciu je C2-X3

Odberné miesto je pripojené do distribučnej sústavy ZSE-D

Typ  Vášho odberu je 

Maximálna rezervovaná kapacita 16 kW

Rezervovaná kapacita x kW

Veľkosť ističa 25 A 3

Vaša predpokladaná ročná spotreba: Jedna tarifa kWh

Vysoká tarifa kWh

Nízka tarifa kWh

Celková fakturovaná čiastka za OM: EUR (bez DPH)

Z toho: Za dodávku elektriny: EUR

Za distribúciu elektriny: EUR

Spotrebná daň: EUR

Za systémové služby: EUR

Za prevádzkovanie systému: EUR

Za odvod do jadrového fondu: EUR

Na napäťovej úrovni nn

Vašou sadzbou pre  distribúciu je C2-X3

Odberné miesto je pripojené do distribučnej sústavy ZSE-D

Typ  Vášho odberu je 

Maximálna rezervovaná kapacita 9 kW

Rezervovaná kapacita x kW

Veľkosť ističa 40 A 3

Vaša predpokladaná ročná spotreba: Jedna tarifa kWh

Vysoká tarifa kWh

Nízka tarifa kWh

Celková fakturovaná čiastka za OM: EUR (bez DPH)

Z toho: Za dodávku elektriny: EUR

Za distribúciu elektriny: EUR

Spotrebná daň: EUR

Za systémové služby: EUR

Za prevádzkovanie systému: EUR

Za odvod do jadrového fondu: EUR

1

0,00

18,93

0,00

Fakturujeme Vám za opakované dodanie tovaru a služieb - 

nepretržitá dodávka elektriny do miesta spotreby, na adrese:

Haburská 7, Bratislava 

EIC kód: 24ZZS5195025000W Typ merania C

Počet fáz

800,00

30,86

10,14

2

Fakturujeme Vám za opakované dodanie tovaru a služieb - 

nepretržitá dodávka elektriny do miesta spotreby, na adrese:

0,09

0,42

1,06

0,22

Mesačná 15671/22, Bratislava 

EIC kód: 24ZZS4000194975Q Typ merania C

Počet fáz

48,00

0,00

0,00

17,39

0,61

16,67

0,01

0,03

0,06

0,01

3

Fakturujeme Vám za opakované dodanie tovaru a služieb - 

nepretržitá dodávka elektriny do miesta spotreby, na adrese:

Cmelíkova  9, Bratislava 

EIC kód: 24ZZS6020322000H Typ merania C

Počet fáz

4,00

0,00

0,00

26,49

0,05

26,43

0,00

0,00

0,01

0,00



Na napäťovej úrovni nn

Vašou sadzbou pre  distribúciu je C2-X3

Odberné miesto je pripojené do distribučnej sústavy ZSE-D

Typ  Vášho odberu je 

Maximálna rezervovaná kapacita 16 kW

Rezervovaná kapacita x kW

Veľkosť ističa 25 A 3

Vaša predpokladaná ročná spotreba: Jedna tarifa kWh

Vysoká tarifa kWh

Nízka tarifa kWh

Celková fakturovaná čiastka za OM: EUR (bez DPH)

Z toho: Za dodávku elektriny: EUR

Za distribúciu elektriny: EUR

Spotrebná daň: EUR

Za systémové služby: EUR

Za prevádzkovanie systému: EUR

Za odvod do jadrového fondu: EUR

4

17,52

Fakturujeme Vám za opakované dodanie tovaru a služieb - 

nepretržitá dodávka elektriny do miesta spotreby, na adrese:

Sabinovská  9001, Bratislava 

EIC kód: 24ZZS6053105000E Typ merania C

20,69

0,15

0,73

1,83

0,38

Počet fáz

1 382,00

0,00

0,00

41,30


